1

ATA DE LICITAÇÃO

Comissão designada pela Por-Dex/1577 de 30.10.2020

LICITAÇÃO: 017/2021

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação, a aquisição de

EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, que deverão ser ofertados de acordo

com as especificações, quantitativos e condições do Termo de Referência, Anexo

V a este Edital.

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e um (22.04.2021), às

nove horas, no auditório da Centrais Elétricas de Carazinho S.A. – Eletrocar,

nesta cidade, iniciou-se a sessão pública referente à Licitação em epígrafe.

Declarada aberta a sessão, verificou-se que não acudiram licitantes

interessados em participar do processo licitatório. Desta forma, a Comissão de

Licitações declarou DESERTO o certame. Para constar, Fernanda A. Zanotelli

lavrou a presente ata que segue devidamente assinada pela Presidente e

membros da Comissão de Licitações. Encerra-se a sessão às nove horas e vinte

minutos.

PRISCILA ROSSATO FERNANDA DE ÀVILA ZANOTELLI

PRESIDENTE MEMBRO

ROGÉRIO ZIRBES

MEMBRO